[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Гуковская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Гуковской городской Думы  от 26 сентября 2013 года № 463 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Гуково».

Принято Гуковской городской Думой

     25 октября 2018 года

В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации,
ГУКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Гуковской городской Думы от 26 сентября 2013 года №463 «О земельном налоге на территории муниципального образования                 «Город Гуково» следующие изменения:

1.1. Дополнить часть 3 Решения подпунктом 3.10.1. следующего содержания:

«3.10.1. физические лица, соответствующие условиям, необходимым для назначения пенсии в соответствии с законодательством Российской Федерации, действовавшим на 31 декабря 2018 года, в размере 20% от суммы земельного налога, причитающегося к уплате в соответствии с Решением от 26 сентября 2013 года № 463 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Город Гуково»».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1-го января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель городской Думы –

глава города Гуково                                                                            Б.В. Трофимов
г. Гуково
25 октября 2018 года

№ 257
Верно:

Управляющий делами

Гуковской городской Думы                                                        В.В. Берковский